
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Лидеров / 1 этап - группа 6

  Дата и время проведения   13 июля 2025 17:45   Место проведения   стадион Динамо

  СинергоТех   Высокие Технологии

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Иван
Голованов Владислав
Дягилев Антон
Зыков Александр
Иниваткин Алексей
Калягин Антон
Карасов Максим
Колесников Александр
Левин Владислав
Лисименко Никита
Лянчевский Иван
Морозов Никита
Огорелков Александр
Оконешников Данил
Умрихин Даниил
Чертков Евгений
Шульженко Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абраамян Хорен
Альбрант Алексей
Ваганов Михаил
Воробьев Владимир
Марущак Юрий
Митякин Роман
Михайлов Илья
Рузакин Никита
Садыков Михаил
Сапунов Кирилл
Стенькин Иван
Стоялов Филипп
Туров Дмитрий
Чесноков Александр
Чугунов Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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